2021/11/18 深圳市宝安区商务局关于开展第二批深圳市跨国公司总部企业认定申报受理和初审工作的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwgk/tzgg/content/post_9151489.html 1/2

首 页 政务公开 政务服务 政民互动 网站导航

您现在的位置 首页  > 工业和信息化局  > 信息公开  > 通知公告

输入关键字

深圳市宝安区商务局关于开展第二批深圳市跨国公司总部企业认定申报受理和初审工作的通知

信息来源：宝安区商务局  发布日期：2021-09-24  【字体： 大 中 小  】  视力保护色：

宝安区各外商投资（含港澳台）企业：

　　根据《深圳市跨国公司总部企业认定办法》（深府办规〔2021〕2号）和《深圳市商务局关于开展深圳市跨国公司总部企业认定申报工作的通知》要求，我局现开展第二批跨国公

司总部企业认定申报受理和初审工作。现将有关事项通知如下：

　　一、第二批申报时间

　　2021年10月1日-10月31日。

　　二、申请条件及详细指引

　　《宝安区商务局关于深圳市跨国公司总部企业初审认定的申报指南》（详见附件）。

　　三、政策咨询电话

　　0755-27660192

　　特此通知。

　　附件：

　　1.宝安区商务局关于深圳市跨国公司总部企业认定的申报指南

　　2.深圳市商务局关于开展深圳市跨国公司总部企业认定的公告

　　3.深圳市跨国公司总部企业认定办法

　　深圳市宝安区商务局

　　2021年9月23日

　　（联系人：罗小姐 电话：0755-27660192）

http://www.baoan.gov.cn/jjcj/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwgk/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwfw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zmhd/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/wzdh/index.html
http://www.baoan.gov.cn/
http://www.baoan.gov.cn/jjcj
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwgk
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwgk/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

2021/11/18 深圳市宝安区商务局关于开展第二批深圳市跨国公司总部企业认定申报受理和初审工作的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zwgk/tzgg/content/post_9151489.html 2/2

分享到： 【打印本页】  【内容纠错】

 附件1：宝安区商务局关于深圳市跨国公司总部企业初审认定的申报指南.pdf
 附件2：深圳市商务局关于开展深圳市跨国公司总部企业认定的公告.docx
 附件3：深圳市人民政府办公厅关于印发深圳市鼓励跨国公司设立总部企业办法的通知.doc

附件下载：

关于本网 版权声明

网站地图

网站信息 联系我们

机构名称：深圳市宝安区工业和信息
化局（商务局、金融工作局）

政务服务热线：27660192（工作时
段）

在线咨询

在线咨询

智能问答

主办单位：深圳市宝安区人民政府     联系地址：深圳市宝安区创业一路1号   网站备案号： 粤ICP备11016239号-7      网站标识码：4403060030     粤公网安备： 44030602001291

相关链接： 中国政府网  广东省政府网  深圳市政府在线  区党委群团 区街道办事处 区政府部门 区直属事业单位 驻区单位  宝安日报  宝安网

javascript:self.print();
http://www.baoan.gov.cn/hdjlpt/tousu
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/856/856315/9151489.pdf
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/856/856316/9151489.docx
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/856/856317/9151489.doc
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fjjcj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9151489.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B7%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8F%97%E7%90%86%E5%92%8C%E5%88%9D%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B7%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8F%97%E7%90%86%E5%92%8C%E5%88%9D%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181011402333822667.png
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fjjcj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9151489.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B7%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8F%97%E7%90%86%E5%92%8C%E5%88%9D%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181011402333822667.png&appkey=
http://shuo.douban.com/!service/share?href=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fjjcj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9151489.html&name=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B7%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8F%97%E7%90%86%E5%92%8C%E5%88%9D%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&text=&image=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181011402333822667.png&starid=0&aid=0&style=11
http://www.baoan.gov.cn/wxshare/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fjjcj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9151489.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0E15EF809CC80391E053012819AC1479
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/wzdh/gybw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/wzdh/bqsm/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/wzdh/wzdt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zmhd/zxzx/index.html
http://www.baoan.gov.cn/jjcj/zmhd/znwd/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030602001291
http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
http://barb.sznews.com/
http://ibaoan.sznews.com/index.htm